
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사과

정책: 고품격민원서비스제공

단위: 친절한 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과

민원봉사과 1,310,226 1,231,995 78,231

국 148,947 126,263 22,684

특 5,000 0 5,000

도 44,466 27,209 17,257

군 1,111,813 1,078,523 33,290

고품격민원서비스제공 252,824 244,118 8,706

국 27,699 27,723 △24

군 225,125 216,395 8,730

친절한 민원실 운영 252,824 244,118 8,706

국 27,699 27,723 △24

군 225,125 216,395 8,730

민원시책추진 83,050 78,550 4,500

405 자산취득비 7,500 3,000 4,500

01 자산및물품취득비 7,500 3,000 4,500

◎자동전자혈압계구입 2,200 0 2,200

◎지문스캐너 구입 1,700 0 1,700

◎민원용선풍기구입 600 0 600

2,200,000원*1대

1,700,000원*1대

150,000원*4대

여권사무 대행경비 지원 24,214 24,008 206

국 16,999 17,023 △24

군 7,215 6,985 230

101 인건비 19,614 19,408 206

국 13,779 13,803 △24

군 5,835 5,605 230

03 무기계약근로자보수 19,614 19,408 206

◎여권발급보조 19,614 19,408 206

○인부임 12,940 12,940 0

국 9,034 9,058 △24

군 3,906 3,882 24

○유급휴가수당 828 622 206경정 828,000원

국 435 435 0

군 393 187 206

여권사무 대행경비 지원(자체) 4,000 0 4,000

101 인건비 4,000 0 4,000

03 무기계약근로자보수 4,000 0 4,000

◎여권발급보조 4,000 0 4,000

○명절휴가비 2,000 0 2,000

○상여금 2,000 0 2,000

1,000,000원*1명*2회

1,000,000원*1명*2회

식품위생관리 149,026 108,366 40,660

국 43,448 23,118 20,330

도 16,266 10,550 5,716

군 89,312 74,698 14,614

부정불량식품지도단속 117,526 76,866 40,660

국 43,448 23,118 20,330

도 16,266 10,550 5,716



부서: 민원봉사과

정책: 식품위생관리

단위: 부정불량식품지도단속 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 57,812 43,198 14,614

합동단속 및 지자체 위생관리지원(식품안전 감시 및

대응)

4,196 4,196 0

국 2,098 2,098 0

도 816 1,200 △384

군 1,282 898 384

301 일반보상금 2,400 2,400 0

국 1,200 1,200 0

도 816 1,200 △384

군 384 0 384

11 기타보상금 2,400 2,400 0

◎시니어 감시원 활동비[재원변경] 2,400 2,400 0

국 1,200 1,200 0

도 816 1,200 △384

군 384 0 384

어린이 급식관리지원센터 설치운영 74,000 33,340 40,660

국 37,000 16,670 20,330

도 11,100 5,000 6,100

군 25,900 11,670 14,230

307 민간이전 74,000 33,340 40,660

국 37,000 16,670 20,330

도 11,100 5,000 6,100

군 25,900 11,670 14,230

05 민간위탁금 74,000 33,340 40,660

◎어린이급식관리지원센터 설치운영지원

74,000 33,340 40,660경정 74,000,000원

국 37,000 16,670 20,330

도 11,100 5,000 6,100

군 25,900 11,670 14,230

부동산관리 757,809 728,953 28,856

국 77,800 75,422 2,378

특 5,000 0 5,000

도 28,200 16,659 11,541

군 646,809 636,872 9,937

지적관리 466,132 462,276 3,856

국 77,800 75,422 2,378

도 8,200 16,659 △8,459

군 380,132 370,195 9,937

지적공부관리 86,792 76,855 9,937

101 인건비 55,277 45,340 9,937

03 무기계약근로자보수 47,437 39,023 8,414

◎등기촉탁 및 제증명발급보조 인부임 47,437 39,023 8,414

○유급휴가수당 1,657 1,243 414

○명절휴가비 4,000 0 4,000

○상여금 4,000 0 4,000

경정 1,657,000원

1,000,000원*2명*2회

1,000,000원*2명*2회

04 기간제근로자등보수 7,840 6,317 1,523



부서: 민원봉사과

정책: 부동산관리

단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎부동산행정정보일원화인부임 7,840 0 7,840

○인부임 5,694 0 5,694

○유급휴일수당 1,036 0 1,036

○4대보험 1,110 0 1,110

◎상속인조사 인부임 0 6,317 △6,317

○인부임 0 4,659 △4,659

○유급휴일수당 0 1,243 △1,243

○유급휴가수당 0 415 △415

51,760원*1명*110일

51,760원*1명*20일

경정 0원

경정 0원

경정 0원

지적관리 4,000 1,622 2,378

국 4,000 1,622 2,378

101 인건비 4,000 1,622 2,378

국 4,000 1,622 2,378

04 기간제근로자등보수 4,000 1,622 2,378

◎지적공부관리 인부임[추경성립전]

4,000 1,622 2,378경정 4,000,000원

국 4,000 1,622 2,378

상속인조사 0 8,459 △8,459

도 0 8,459 △8,459

101 인건비 0 8,459 △8,459

도 0 8,459 △8,459

04 기간제근로자등보수 0 8,459 △8,459

◎상속인조사 인부임 0 8,459 △8,459경정 0원

도 0 8,459 △8,459

공간정보사업 291,677 266,677 25,000

특 5,000 0 5,000

도 20,000 0 20,000

군 266,677 266,677 0

도관리광역도로 도로명주소 안내시설 설치 17,000 0 17,000

도 17,000 0 17,000

401 시설비및부대비 17,000 0 17,000

도 17,000 0 17,000

01 시설비 17,000 0 17,000

◎도관리광역도로 도로명주소 안내시설 설치[추

경성립전] 17,000 0 17,000

도 17,000 0 17,000

국가지점번호판 설치 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

◎국가지점번호판 설치[추경성립전] 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

보행자용 도로명판 확충 사업 5,000 0 5,000



부서: 민원봉사과

정책: 부동산관리

단위: 공간정보사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

◎보행자용 도로명판 확충사업 5,000 0 5,00041,660원*120개

특 5,000 0 5,000

재무활동(민원봉사과) 9 0 9

보전지출(민원봉사과) 9 0 9

국.도비보조금반환금 9 0 9

802 반환금기타 9 0 9

01 국고보조금반환금 9 0 9

◎국고보조금 이자 반환금 9 0 9


